
ГОСУДАРСТВЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ЛУГАНСКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ 

«ЛУГАНСКОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ - СРЕДНЯЯ    

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 25 ИМЕНИ М. С. ЛИХОВИДА» 

 

Приказ 

 

25.01.2019           Луганск    № 11- ОД  

 

«О проведении школьного (отборочного) этапа Республиканского 

кункурса «Педагог года Луганщины» 

 Согласно Положению о Республиканском конкурсе « Педагог года 

Луганщины», утвержденном приказом Министерства  образования и науки 

Луганской Народной Республики от 09.06.2017 №352, на основании решения 

педагогического  совета (протокол от 10.01.2019 № 7), приказа по школе от 

21.01.2019 № 9 « Об участии в Республиканском конкурсе  «Педагог года 

Луганщины» 

п р и к а з ы в а ю : 

1. Утвердить состав жюри школьного (отборочного) этапа 

Республиканского конкурса «Педагог года Луганщины» в составе 

Председатель: - Овчаркина И.А., директор  

Члены жюри: Рудаченко Е.К., учитель начальных классов 

      Векслер С.В., учители русского языка и литературы 

     Ильина Л.В., учитель английского языка 

     Филиппова М.В., заместитель директора по УВР 

     Бабичева Л.А., заместитель директора по ВР 

     Захарова Я.В., заместитель директора по УВР 

     Любченко Е.Л., учитель  химии 



     Ставицкая Т.Н., заведующая школьной  библиотекой 

2.  Согласно поданным заявлениям считать участниками школьного 

( отборочного) этапа Республиканского конкурса  «Педагог года 

Луганщины» следующих: 

В номинации «Учитель года» 

Лободенко Е. В. – учителя начальных  классов 

Гамзу А.С. – учителя английского языка 

Афанасьеву М.В. – учителя информатики и математики 

Глушкина А.В. – учителя физической культуры 

Михайлюк Л.В. – учитель русского языка и литературы 

В номинации «  Педагогический дебют» 

Ульяницкую  И.В. – учитель – логопед. 

3. Провести школьный (отборочный) этап Республиканского конкурса 

«Педагог года Луганщины» с 28.01.2019 –13.02.2019 

              29.01.19.      Личный сайт педагога 

               05.02.19.                             Эссе «Моя педагогическая философия» 

             06.02.19.-13.02.19.              Урок 

4. Заместителя директора по УВР Филиппову М.В. назначить  

ответственной за размещение информации о проведении, 

результатах школьного (отборочного) этапа Республиканского 

конкурса «Педагог года Луганщины»    

5. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

Директор        Овчаркина И.А. 


